
ZARZĄDZENIE NR 12/23 
WÓJTA GMINY OLEŚNICA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 76/19 Wójta Gminy Oleśnica z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania kierownika jednostki budżetowej Gminy Oleśnica. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 530) raz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960 z późn. zm.). zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 76/19 Wójta Gminy Oleśnica z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu 
wynagradzania kierownika jednostki budżetowej Gminy Oleśnica, zmienia się § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie, 
który otrzymuje brzmienie „§ 6. 2. Dodatek funkcyjny przyznaje i jego wartość kwotową ustala Wójt, przy czym 
maksymalna wysokość dodatku dla kierownika jednostki organizacyjnej, o którym mowa w zarządzeniu, wynosi 
3500 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych)”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Marcin Kasina 

 

Id: D39B5A1D-401D-403D-BC87-4899DC4A21BA. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/23 WÓJTA GMINY OLEŚNICA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


